
Verlengen Regeling Generatiepact 2018 en 2019 gemeente Raalte

Burgemeester en wethouders van de gemeente Raalte

overwegende dat het gewenst is voor de duurzame inzetbaarheid van oudere medewerkers en voor

nieuwe instroom van jongeren in de ambtelijke organisatie, een regeling te behouden in het kader van

een generatiepact;

gelet op artikel 160 van de Gemeentewet;

Besluiten:

de looptijd van de Regeling Generatiepact 2018 en 2019 gemeente Raalte te verlengen met één jaar tot

1 januari 2021.

burgemeester en wethouders van de gemeente Raalte,

de secretaris

Karin  Cornelissen

de burgemeester,

Martijn Dadema

Nr. 299115

GEMEENTEBLAD 11 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Raalte

Gemeenteblad 2019 nr. 299115 11 december 20191


